בקבלת סמכות, ויתר גורמי הסיכון שפרט שירות המבחן עולה על פניו
כבר עתה, כי אין המדובר בחלופת מעצר שיהא בה כדי ליתן את המענה הנדרש להפחתת הסיכון במצבו

של המשיב, ואין להידרש לשירות המבחן בהקשר זה.

5. לאור סך כל האמור לעיל, דין המשיב להיעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת